

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Panónska cesta 8
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro
vložka číslo 142880/B, značka sro.

Faktúra č.: 10230421

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10230421

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied,
v.v.i.

Dúbravská cesta 3484/9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Dátum dodania: 27. 04. 2023

Dátum vystavenia: 27. 04. 2023

Dátum splatnosti: 11. 05. 2023

Číslo objednávky: OP-230638, OP-230634

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0308

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-230634 - ,								
1634	Lepiaca paska VIBAC trans 48mmx60m	12 ks		0,992	11,900	20	1,190	14,28
31664	Lepiaca paska VIBAC hnedá 48mmx60m	12 ks		0,992	11,900	20	1,190	14,28
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	70 ks	10,0	2,833	198,333	20	3,400	238,00
00192	Kop. papier PAPERLINE GLOBAL GOLDEN A4/80g	35 ks	30,0	5,250	183,750	20	6,300	220,50
62099	Batérie MAXELL 1.5V AAA	40 ks		0,330	13,200	20	0,396	15,84
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	40 ks		0,330	13,200	20	0,396	15,84
08321	Obal puzdro na doklady HERLITZ 8 listov	1 ks		4,170	4,170	20	5,000	5,00
08592	Obal POLYFILE A4 transparentný	2 ks		0,550	1,100	20	0,660	1,32
08595	Obal POLYFILE A4 transparent žltý	2 ks		0,550	1,100	20	0,660	1,32
08593	Obal POLYFILE A4 transparent červen	2 ks		0,550	1,100	20	0,660	1,32
31004	Lepidlo PRITT 10 g	24 ks		0,950	22,800	20	1,140	27,36
71681	Svedska utierka 30x35 color	3 ks		0,767	2,300	20	0,920	2,76
71503	Svedska utierka 60x50 cm	1 ks		1,670	1,670	20	2,000	2,00
23543	Napln Pilot 2067-FRIXION modrá	6 ks		1,542	9,250	20	1,850	11,10
34132	Stojan na casopis DONAU modry	4 ks		3,570	14,280	20	4,290	17,14
Spolu za doklad č.: OP-230634					490,053			588,06
Objednávka č.: OP-230638 - ,								
04510	Bublinkove obalky 200x265 mm	5		0,250	2,500	20	0,300	3,00
36594	Pravitko Y+plus +ceruzka+guma+struhatko 30 cm	3 ks		1,670	5,010	20	2,000	6,01
Spolu za doklad č.: OP-230638					7,510			9,01

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	597,07
20%	497,56	99,51	Záloha:	0,00
			K úhrade:	597,07 EUR

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka
Pobočka:
IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT: SUBASKBX

Celková poskytnutá zľava: 16,9%

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 205/2023
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 27. 5. 2023

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Kancelársky materiál		1	497,56 EUR	597,07 EUR	597,07 EUR

Spolu:

597,07 EUR

Objednávka: 205/2023